
Досие на годишен план

За период 2025 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: OОУ Ванчо Николески-Лескоец, Охрид

I.1.2) Адреса: с. Лескоец-Охрид

I.1.3) Град и поштенски код: Охрид 6000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Јасмина Андриевска , адреса на е-пошта: ou_vnikoleski@yahoo.com телефон/факс:
046 257 564/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од
Законот - Образование

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка Вид на постапка Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

нафта за греење екстра
лесно 1 (ЕЛ-1) 09000000-3Стоки Поедноставена

отворена постапка Февруари

опремување на спортска
сала 37000000-8Стоки Поедноставена

отворена постапка Април

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за јавна

набавка
Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Не се пронајдени соодветни записи

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за јавна

набавка
Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Не се пронајдени соодветни записи
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